MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 25/2014

OBJETO: Prestação de serviços de assistência técnica e manutenção

preventiva e corretiva em 2 (dois) elevadores, fabricante Thyssenkrupp,

instalados na sede da Procuradoria de Justiça Militar/São Paulo/SP – PJM/SP,

situada na Rua Peixoto Gomide, número 1038, Jardim Paulista, São Paulo/SP,

com fornecimento de mão de obra, ferramentas e materiais de consumo. O

fornecimento de peças, novas, originais ou similares deverá ser feito pela

CONTRATADA com ônus para a CONTRATANTE, conforme especificações

do Edital e seus Anexos.

Data da sessão pública: 10/06/2014, às 14:00 hs ou, caso não haja expediente nesta

data, no primeiro dia útil subsequente.

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o

horário de Brasília (DF).

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS: E-mail: dg.cpl@mpm.mp.br ou FAX
(61) 3255-7464 ou pessoalmente na sede do pregoeiro.

RESPOSTA DE CONSULTAS: Exclusivamente pelo endereço eletrônico
www.comprasnet.gov.br.

Brasília, 29 de maio de 2014

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA
Coordenador de Licitações